
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N.17 DEL 30/12/2020 

 

 

OGGETTO: RICHIESTA COSTITUZIONE FONDO IN DOTAZIONE CASSIERE ECONOMO 

 

 

 

Visto il D. Lgs.30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni. 

 

Visto l'art. 2 del Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Latina, che individua nel 

Direttore, ai sensi dell'art. 14 del Regolamento di Organizzazione dell'ACI, il responsabile della 

gestione e dei risultati derivanti dall'impiego delle risorse umane, finanziarie e strumentali dell'Ente; 

  

visto l’art. 2, comma 1 che attribuisce al Direttore i poteri di gestione e l'art. 19 del medesimo 

Regolamento, che stabilisce che l’attività negoziale dell’Ente è svolta con l’osservanza delle 

disposizioni emanate in attuazione della normativa comunitaria e di quella nazionale vigenti in 

materia per gli Enti pubblici; 

 

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Latina; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n.09 del 27.10.2020 con la quale è stato approvato il 

Budget per l’anno 2021 ed il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 

 

Visto l’interesse pubblico a garantire il perseguimento di obiettivi di gestione quotidiana delle 

attività dell’Ente; 

 

 

 

DETERMINA 

 

La costituzione del Fondo Economale per l’anno 2021 in euro 500.00 (cinquecento/00) 

 

 

       IL DIRETTORE 

       (Vincenzo PAGANO) 

 


